[image: image1.png]PROTOCOLO 1612/2019 - 16/09/2019 14:33 - PROCESSO 1611/2019

INDICAÇÃO N.º _____1351_____/2019.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de tapa buracos na Rua Rio Tietê, no Bairro Jardim Nova Itaquá, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender às reivindicações de munícipes, uma vez que a via apresenta buracos que impedem os veículos de seguirem o fluxo normal, ou ainda circularem na contramão, podendo causar acidentes.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 16 de setembro de 2019.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador